Протокол № 2

заседания Аттестационной комиссии

Некоммерческого партнерства, саморегулируемой организации

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа» от 08. 02. 2012 г.

Место проведения заседания — офис НП СРО «ГСКФО», г. Махачкала, пр. Акушинского
д. 98 е

Председатель заседания — председатель Аттестационной комиссии Акаев З.Х.

Секретарь  заседания – Насрудинова С. М.

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют:

1. Акаев Запир Хайрутдинович — председатель, ректор НОУ ДПО «СКИПКК»;

2. Амиралиев Абакар Мусиевич — заместитель председателя, начальник отдела
стандартизации НП СРО «ГССКФО»;

3. Азаев Магомеднаби Гаджимагомедович — член комиссии, проректор по заочному
обучению ДГТУ, д.т.н., профессор.

Повестка дня:

1.  Рассмотрение Актов оценки уровня знаний претендентов на аттестацию членов
НП СРО «ГС СКФО», прошедших тестирование.

2. Разное.

ПО  ВОПРОСУ  №  1  повестки  дня:  Рассмотрение  Актов  оценки  уровня  знаний
претендентов на аттестацию членов НП СРО «ГС СКФО», прошедших тестирование:

№
п/
п

ФИО претендента Наименование
организации члена

СРО

Тест Результат
оценки уровня

знаний

1.
Юсупов Тимур
Магомедович

ОАО "Казбековское
ДЭП №15"

024.1. Устройство
автомобильных дорог

и аэродромов
Положительный

2.
Гаджиев Каримудин

Рашидович

ОАО "Казбековское
ДЭП №15"

024.1. Устройство
автомобильных дорог

и аэродромов
Положительный

3.
Юсупов Магомед ОАО "Казбековское 024.1. Устройство

автомобильных дорог Положительный

Пашаевич ДЭП №15" и аэродромов

4.
Халилов Гарун

Магомедаминович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

020.1. Устройство
внутренних сетей
электроснабжения

Положительный

5.
Гаджиев Каримудин

Рашидович
ОАО "Казбековское

ДЭП №15"
001.02. Земляные

работы Положительный

6.
Юсупов Тимур
Магомедович

ОАО "Казбековское
ДЭП №15"

001.02. Земляные
работы Положительный

7.
Юсупов Магомед

Пашаевич
ОАО "Казбековское

ДЭП №15"
001.02. Земляные

работы Положительный

8.
Давудов Давуд

Расулович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

017. Устройство сетей
водопровода и
канализации

Положительный

9.
Атаев Изамутдин

Атаевич

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

017. Устройство сетей
водопровода и
канализации

Положительный

10.
Султанмурадов

Алиасхаб Гаджиевич

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

017. Устройство сетей
водопровода и
канализации

Положительный

11.
Сапиюлаев Садрудин

Ахбулатович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

017. Устройство сетей
водопровода и
канализации

Положительный

12.
Муртазалиев Абдула

Абакарович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

020.1. Устройство
внутренних сетей
электроснабжения

Положительный

13.
Гусейнов Руслан

Магомедович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

017. Устройство сетей
водопровода и
канализации

Положительный

14.
Абдурахманов
Абдулмежид
Амранович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

017. Устройство сетей
водопровода и
канализации

Положительный

15.
Магомедов Магомед

Лахитович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

020.1. Устройство
внутренних сетей
электроснабжения

Положительный

16.
Гусейнов Руслан

Магомедович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

020.1. Устройство
внутренних сетей
электроснабжения

Положительный

17.
Василенко Маргарита

Петровна

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

017. Устройство сетей
водопровода и
канализации

Положительный

18.
Магомедов Магомед

Лахитович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

017. Устройство сетей
водопровода и
канализации

Положительный

19.
Суракатов Музапир

Магомедович

ОАО «Тляратинское
ДЭП №35»

024.1. Устройство
автомобильных дорог

и аэродромов

Положительный

20.
Исалдибиров
Абдулгапур

Ахмеднабиевич

ОАО «Кочубейавтодор» 024.1. Устройство
автомобильных дорог

и аэродромов

Положительный

21.
Юсупов Тимур
Магомедович

ОАО "Казбековское
ДЭП №15"

001.01.
Подготовительные

работы

Положительный

22.
Суракатов Музапир

Магомедович
ОАО «Тляратинское

ДЭП №35»
001.02. Земляные

работы
Положительный

23.
Юсупов Магомед

Пашаевич

ОАО "Казбековское
ДЭП №15"

001.01.
Подготовительные

работы

Положительный

24.
Гаджиев Каримудин

Рашидович

ОАО "Казбековское
ДЭП №15"

001.01.
Подготовительные

работы

Положительный

25.
Атаев Изамутдин

Атаевич

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

020.1. Устройство
внутренних сетей
электроснабжения

Положительный

26.
Султанмурадов

Алиасхаб Гаджиевич

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

020.1. Устройство
внутренних сетей
электроснабжения

Положительный

27.
Бугаев Ризван
Магомедович

ООО «Олимп» 017. Устройство сетей
водопровода и
канализации

Положительный

28.
Злоказов Олег

Алексеевич
ООО «Олимп» 001.02. Земляные

работы
Положительный

29.
Гаджидадаев Гаджи

Гаджидадаевич

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

017. Устройство сетей
водопровода и
канализации

Положительный

30.
Мазиев Габибулла

Зейдуллаевич

ООО «Олимп» 017. Устройство сетей
водопровода и
канализации

Положительный

31.
Бугаев Ризван
Магомедович

ООО «Олимп» 001.02. Земляные
работы

Положительный

32.
Бугаев Ризван
Магомедович

ООО «Олимп» 024.1. Устройство
автомобильных дорог

и аэродромов

Положительный

33.
Мазиев Габибулла

Зейдуллаевич

ООО «Олимп» 024.1. Устройство
автомобильных дорог

и аэродромов

Положительный

34.
Злоказов Олег

Алексеевич
ООО «Олимп» 024.1. Устройство

автомобильных дорог
Положительный

и аэродромов

35.
Патахов Патах

Шапиевич

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

020.1. Устройство
внутренних сетей
электроснабжения

Положительный

36.
Злоказов Олег

Алексеевич

ООО «Олимп» 017. Устройство сетей
водопровода и
канализации

Положительный

37.
Мазиев Габибулла

Зейдуллаевич
ООО «Олимп» 001.02. Земляные

работы Положительный

38.
Магомедов Магомед

Шакирулаевич

ОАО «Кочубейавтодор» 024.1. Устройство
автомобильных дорог

и аэродромов
Положительный

39.
Баталов Зайнудин

Баталович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

017. Устройство сетей
водопровода и
канализации

Положительный

СЛУШАЛИ: Акаева З.Х. - председателя комиссии.

       Акаев А. З. предложил на основании Актов оценки уровня знаний, руководствуясь
пунктами  2.2.1,  5.5  Положения  «О  Единой  системе  аттестации  работников  и
руководителей  строительного  комплекса»  от  20.04.2011  (протокол  заседания  Совета
Национального объединения строителей №18) выдать вышеуказанным лицам аттестаты
со сроком действия  5 лет.

ВЫСТУПИЛИ:

Амиралиев А.М..- заместитель председателя комиссии;

Азаев М.Г. - член комиссии.

РЕШИЛИ:

Выдать квалификационный аттестат установленного ЕСА НОСТРОЙ образца
следующим претендентам:

№
п/
п

ФИО претендента Наименование
организации члена

СРО

Тест

1.
Юсупов Тимур
Магомедович

ОАО "Казбековское
ДЭП №15"

024.1. Устройство автомобильных дорог и
аэродромов

2.
Гаджиев Каримудин

Рашидович
ОАО "Казбековское

ДЭП №15"
024.1. Устройство автомобильных дорог и
аэродромов

3.
Юсупов Магомед

Пашаевич
ОАО "Казбековское

ДЭП №15"
024.1. Устройство автомобильных дорог и
аэродромов

4.
Халилов Гарун

Магомедаминович
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
020.1. Устройство внутренних сетей
электроснабжения

5.
Гаджиев Каримудин

Рашидович
ОАО "Казбековское

ДЭП №15"
001.02. Земляные работы

6.
Юсупов Тимур
Магомедович

ОАО "Казбековское
ДЭП №15"

001.02. Земляные работы

7.
Юсупов Магомед

Пашаевич
ОАО "Казбековское

ДЭП №15"
001.02. Земляные работы

8.
Давудов Давуд

Расулович
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
017. Устройство сетей водопровода и
канализации

9.
Атаев Изамутдин

Атаевич
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
017. Устройство сетей водопровода и
канализации

10.
Султанмурадов

Алиасхаб Гаджиевич
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
017. Устройство сетей водопровода и
канализации

11.
Сапиюлаев Садрудин

Ахбулатович
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
017. Устройство сетей водопровода и
канализации

12.
Муртазалиев Абдула

Абакарович
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
020.1. Устройство внутренних сетей
электроснабжения

13.
Гусейнов Руслан

Магомедович
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
017. Устройство сетей водопровода и
канализации

14.
Абдурахманов
Абдулмежид
Амранович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

017. Устройство сетей водопровода и
канализации

15.
Магомедов Магомед

Лахитович
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
020.1. Устройство внутренних сетей
электроснабжения

16.
Гусейнов Руслан

Магомедович
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
020.1. Устройство внутренних сетей
электроснабжения

17.
Василенко Маргарита

Петровна
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
017. Устройство сетей водопровода и
канализации

18.
Магомедов Магомед

Лахитович
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
017. Устройство сетей водопровода и
канализации

19.
Суракатов Музапир

Магомедович
ОАО «Тляратинское

ДЭП №35»
024.1. Устройство автомобильных дорог и
аэродромов

20.
Исалдибиров
Абдулгапур

Ахмеднабиевич

ОАО «Кочубейавтодор»
024.1. Устройство автомобильных дорог и
аэродромов

21.
Юсупов Тимур
Магомедович

ОАО "Казбековское
ДЭП №15"

001.01. Подготовительные работы

22.
Суракатов Музапир

Магомедович
ОАО «Тляратинское

ДЭП №35»
001.02. Земляные работы

23.
Юсупов Магомед ОАО "Казбековское 001.01. Подготовительные работы

Пашаевич ДЭП №15"

24.
Гаджиев Каримудин

Рашидович
ОАО "Казбековское

ДЭП №15"
001.01. Подготовительные работы

25.
Атаев Изамутдин

Атаевич
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
020.1. Устройство внутренних сетей
электроснабжения

26.
Султанмурадов

Алиасхаб Гаджиевич
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
020.1. Устройство внутренних сетей
электроснабжения

27.
Бугаев Ризван
Магомедович

ООО «Олимп» 017. Устройство сетей водопровода и
канализации

28.
Злоказов Олег

Алексеевич
ООО «Олимп»

001.02. Земляные работы

29.
Гаджидадаев Гаджи

Гаджидадаевич
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
017. Устройство сетей водопровода и
канализации

30.
Мазиев Габибулла

Зейдуллаевич
ООО «Олимп» 017. Устройство сетей водопровода и

канализации

31.
Бугаев Ризван
Магомедович

ООО «Олимп»
001.02. Земляные работы

32.
Бугаев Ризван
Магомедович

ООО «Олимп» 024.1. Устройство автомобильных дорог и
аэродромов

33.
Мазиев Габибулла

Зейдуллаевич
ООО «Олимп» 024.1. Устройство автомобильных дорог и

аэродромов

34.
Злоказов Олег

Алексеевич
ООО «Олимп» 024.1. Устройство автомобильных дорог и

аэродромов

35.
Патахов Патах

Шапиевич
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
020.1. Устройство внутренних сетей
электроснабжения

36.
Злоказов Олег

Алексеевич
ООО «Олимп» 017. Устройство сетей водопровода и

канализации

37.
Мазиев Габибулла

Зейдуллаевич
ООО «Олимп»

001.02. Земляные работы

38.
Магомедов Магомед

Шакирулаевич
ОАО «Кочубейавтодор» 024.1. Устройство автомобильных дорог и

аэродромов

39.
Баталов Зайнудин

Баталович
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
017. Устройство сетей водопровода и
канализации

Голосовали: «за» - 3 , «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2 повестки дня: «Разное».

СЛУШАЛИ: Амиралиева А. М.- заместителя председателя комиссии о ходе процедуры
аттестации руководителей и специалистов организаций – членов Партнерства

РЕШИЛИ:

Продолжить работу среди членов Партнерства по разъяснению Положения о Единой
аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса.

Председатель                                                                   З. Х. Акаев

Секретарь                                                                         С. М. Насрудинова